
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “GREGORIO DA CATINO” 

Via G. Felici snc – 02047 Poggio Mirteto (RI) 

tel. 0765/24328 – 0765/441837 – e-mail: riis008004@istruzione.itCF 90071200571 

pec: riis008004@pec.istruzione.it – sito web: www.iisgregoriodacatino.edu.it 

 
 

 

Albo Web d’Istituto 
 Sito Internet 

 

Oggetto: Determina rettifica compenso relativo al conferimento di incarico di “Esperto” e 
“Tutor” alla docente De Blasio Maria Rosaria e al docente Rosiello Pier Vincenzo. – PON FSE 
“RI-PARTIAMO, RI-COSTRUIAMO” (codice progetto: 10.2.2A-FESPON-LA-2021-58).  

Modulo: Competenza alfabetica funzionale - Titolo: ‘Imparare a comunicare 
nella scuola e nel modo’. CUP: E43D21001590006. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATE le determine di liquidazione prot. 7788 del 11/07/2022, con la quale veniva 
liquidato l’importo di € 1.582,52 L.D. alla docente De Blasio Maria Rosaria come “Esperto” del 
modulo “Imparare a comunicare nella scuola e nel modo” nell’ambito del Progetto PON 

“RI-PARTIAMO, RI-COSTRUIAMO” e la determina prot. 7790 del 11/07/2022 con la 
quale veniva liquidato l’importo di € 678,22 L.D. al docente Rosiello Pier Vincenzo 
come “Tutor” del modulo “Imparare a comunicare nella scuola e nel modo” nell’ambito 

del Progetto PON “RI-PARTIAMO, RI-COSTRUIAMO”; 

VISTO che per errore materiale i due compensi sono stati invertiti in quanto nel 
modulo del Progetto in oggetto, l’”Esperto” era il docente Rosiello Pier Vincenzo e il 

“Tutor” era la docente De Blasio Maria Rosaria; 

DETERMINA 

attesi i motivi su esposti: 

di rettificare il compenso relativo al conferimento dei due incarichi, liquidando alla docente De 
Blasio Maria Rosaria l’importo lordo dipendente di € 678,22 per l’attività di “Tutor”, ed al 
docente Rosiello Pier Vincenzo l’importo lordo dipendente di € 1.582,52 per l’attività di 

“Esperto” nel modulo “Imparare a comunicare nella scuola e nel modo”, all’interno del PON 
“RI-PARTIAMO, RI-COSTRUIAMO. 

L’impegno complessivo di spesa relativo al presente provvedimento viene assunto 

nell’aggregato P2/09 del P.A 2022. 

* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dr.ssa Maria Rita DE SANTIS) 

 
 

i* Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

mailto:riis008004@istruzione.it
mailto:riis008004@pec.istruzione.it
http://www.iisgregoriodacatino.edu.it/



		2022-07-13T13:16:13+0200
	Maria Rita De Santis




